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Sommersæsonen er på hæld, men i Vingsted byder weekenden på DM, hvor der skydes 25 meter 

pistol og riffel for de voksne. DM geværterræn kan du stadig nå at tilmelde dig. 

Se mere på www.dgi-skyd.dk/DM 

 

Tirsdag afholdes skyttemøde i Roskilde, og her er skyttebogen, stævne- og turneringsregler til 

debat og udvikling. Ønsker til ændringer kan fremlægges for stævne- og turneringsudvalget. 

 

Vinteren er lige om hjørnet, og planen for sæsonen er klar. Der er både turneringer og 

foreningsstævner at planlægge ud fra, men også landsdelsmesterskaber og DM stævner. 

Invitationer og en trykt kalender udsendes i løbet af den kommende uge til alle 

skytteforeningsformændene. Se den opdaterede oversigt på www.dgi-skyd.dk 

Første 15 meter stævne er i Højby, hvor der skydes med riffel. 

 

Lørdag 15. oktober 2022 holder seks skytteforeninger her i landsdelen åbent hus i forbindelse 

med den landsdækkende kampagne Skydesportens Dag. Se kort med foreninger over hele landet 

på www.dgi.dk/skydesportensdag.  
   

 

 

15 meter vinterturnering 2022/23  

Foreningen kan tilmelde hold på både riffel og pistol 
kal. .22 og luft. Det er valgfrit, om der ønskes 

at skyde på ude- og/eller hjemmebane. Turneringen 
benyttes til udtagelse af hold til DM i foråret. 

  Få meget mere at vide    

   

 

 

Pistolterrænstævne i Igelsø 16/10 

Grusgraven i Igelsø er klar til en ny omgang 
pistolterrænskydning. Disciplinerne udgør: 
TP - GP32 - GPA - GR - GM - 22M. Stævnet er 
meget eftertragtet, så vent ikke med at tilmelde 
dig.  

  Tilmeld dig her    

   

 

 

Fejring af landsdelsmestre 2022 

Hermed inviteres vinderne fra 
landsdelsmesterskaberne i de 

enkelte klasser/discipliner i 2022 til fejring. 
Invitationen gælder også nærmeste 
familiemedlemmer, foreningsformænd og trænere.  

  Bliv fejret 20. november i Knabstrup    
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Seniortræf 60+ i Fløng 8/11-2022 

Skydningen gælder for alle skytter i 
seniorrækken samt alle 60+ skytter. Der 

kan skydes med riffel og pistol kal. .22 og 
luft, både hovedskydning og mesterskab.  

  Her gælder det også hygge    
      

 

 

Seniortræf 60+ i Ballerup 7/12-2022 

Seniorskytter: Stil skarpt og kom til 
Ballerup til juleskydning. Her skydes 

også riffel og pistol kal. .22. 
Bestil æbleskiver, gløgg og risalamande til 
efter skydningen.  

  Vel mødt til en skydedag i julens tegn    
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